
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie 64/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie realizacji zadań w sytuacjach nadzwyczajnych oraz zadań obrony 

cywilnej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 141 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, oraz w związku art. 138 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372), zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 64/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie realizacji zadań w sytuacjach nadzwyczajnych oraz zadań obrony 

cywilnej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szef Zespołu - Rektor UKSW; 

2) Zastępca Szefa Zespołu - Kanclerz UKSW; 

3) Zastępca Szefa Zespołu - Komendant Gwardii Uniwersyteckiej UKSW; 

4) Członkowie Zespołu: 

a) Prorektorzy, 

b) Dziekani, 

c) Zastępca Kanclerza, 

d) Administrator Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

e) Kierownicy komórek organizacyjnych wg potrzeb, w szczególności: Centrum Systemów 

Informatycznych (CSI), Działu Administracyjno-Gospodarczego (DAG), Działu 

Personalnego (DPR), Działu Technicznego (DT), Biura Organizacyjnego (BO), 

f) Pracownik ds. Ochrony Przeciwpożarowej, 

g) Rzecznik Prasowy UKSW, 

h) Sekretarz Zespołu - Pełnomocnik ds. obronnych i ochrony informacji niejawnych.”; 

 

 

 

 



 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W skład Stałego Dyżuru, wchodzą: 

1) Kierownik Stałego Dyżuru - Komendant Gwardii Uniwersyteckiej UKSW; 

2) pracownik Działu Administracyjno-Gospodarczego; 

3) wyznaczeni w trybie § 8 pracownicy UKSW.”; 

 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 6. W razie wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych w czasie nieobecności Rektora UKSW, Prorektor 

UKSW zastępujący Rektora UKSW lub Kanclerz UKSW oraz Komendant Gwardii Uniwersyteckiej 

UKSW są upoważnieni do wzywania na teren UKSW właściwych służb państwowych 

odpowiedzialnych za utrzymanie porządku publicznego i bezpieczeństwa wewnętrznego lub do 

przyjmowania zawiadomienia o wkroczeniu tych służb na teren UKSW.”; 

 

4) w § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

 

”4. Gwardia Uniwersytecka UKSW wspiera działania FOC w zakresie prowadzonych akcji 

ratunkowych.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

wz. PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 

 


